ООО «СиЭнПи Рус», 125252, г. Москва,
ул. Авиаконструктора Микояна, д.12,
тел. +7-800-333-1074, +7-499-703-3523,
www.cnprussia.ru, e-mail: cnp@cnprussia.ru

Исх. № 20112024

От 20 ноября 2024 г.         Всем заинтересованным лицам

Письмо

Компания ООО «СиЭнПи Рус», официальное торговое представительство

корпорации CNP на территории СНГ, подтверждает, что ООО «ДН.РУ»

ИНН7724452117, является партнером ООО «СиЭнПи Рус» в сфере продаж

оборудования CNP, Aikon на территории РФ.

С уважением,

Руководитель направления Гражданское
строительство

ООО «СИЭНПИ РУС»        ____________/ Россинский Н.А.

http://www.cnprussia.ru/